万人幸福の栞１条

　  「日々好日」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【２Ｆ】 瑞穂の間

第２９５回

２９

２月１８日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

２月１８日

３月３日

内藤　務

テーマ/「ファミレス店長、農業で起業する

～“人”と“いちご”成長し続けるための演出とは～」

講 師/

酒井　健児 朝倉　章吐

平成2８年

次回予告＜３月３日開催＞

友田　和臣

渡邉　裕介様

酒井　健児

浜松北倫理法人会 幹事
(株)ジー・ディー・エス メディア事業部

大久保　亘様

【テーマ】「一歩踏み出す」

ＬＡＣＯ ＳＴＲＡＷＢＥＲＲＹ ＦＡＲＭ

代表

宇津山　茂 阪野　昇吾 谷野　剛一

７月１３日（木）

朝６時  ７時

前回出席者

名

入場
無料

モーニング セミナー

！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

７月１３日

７月２０日

阪野　昇吾佐原　克哉 髙井　宏佳

平成2９年

次回予告＜７月５日開催＞

宇津山　茂

       佐原　克哉

鈴木　一三 古橋　豊 刑部　留治

静岡県出身

中央大学経済学部卒業後、(株)すかいらーく入社

新店舗立ち上げや店長として3店舗の経営に携わる。

予てから起業したいという思いを実現させるための手段

として農業を選択。

静岡県の就農支援制度を利用し1年間の研修後独立。

安定した経営で5年のシーズンを終え現在に至る。

≪プロフィール≫

【講師】